
  

  Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

z mimořádného  zasedání Rady města Vizovice dne 23. 06. 2015 
 

Rada města Vizovice přijala na svém mimořádném zasedání dne 23. 06. 2015 následující 

usnesení: 

 

13/249/15 –  schvaluje smlouvu na TDI a BOZP na investiční akci „Revitalizace centra 

          Vizovic“ s firmou Ing. Petr Langr, Ostrá horka I/517, Zlín, IČ: 12221830  

           a pověřuje starostku města podpisem této smlouvy.  

 

13/250/15 –  schvaluje nejvhodnější nabídku na TDI a BOZP dle přílohy č. 1 k zápisu 

           k veřejné zakázce „Oprava MK Janova hora 2“. 

 

13/251/15 –  schvaluje smlouvu na TDI a BOZP na investiční akci „Oprava MK Janova  

                      hora 2“ s firmou Ing. Jan Kůrka, Ph.D. dle cenové nabídky uvedené v příloze 

           č. 2 k zápisu a pověřuje starostku města podpisem této smlouvy. 

          

13/252/15 – bere na vědomí  realizaci projektu CZ.1.02/7.1.00/15.29268 „Zahrada 

          v přírodním stylu při MŠ Vizovice II“ a doporučuje  Zastupitelstvu města 

          Vizovice schválit: 

1.   vyčlenění finančních zdrojů z prostředků města do rozpočtu města Vizovice 

v roce 2015  v následujícím objemu: předfinancování projektu ve výši 

celkových nákladů projektu (2.291.705,-- Kč), vlastní podíl žadatele ve 

výši 10 % celkových výdajů (229.171,-- Kč), 

2.   finanční krytí projektu v době provozu a udržitelnosti.  

 

13/253/15 – doporučuje  Zastupitelstvu města Vizovice vyhlásit výběrové řízení na 

                     investiční akci „Zahrada v přírodním stylu při MŠ Vizovice II“. 

 

13/254/15 –  bere na vědomí realizaci projektu CZ.1.02/4.1.00/15.27493 „Systém sběru 

          BRKO pro město Vizovice“. 

 

13/255/15 – doporučuje  Zastupitelstvu města Vizovice schválit předfinancování projektu 

         „Systém sběru BRKO pro město Vizovice“ ve výši celkových nákladů projektu, 

          vlastní podíl žadatele a finanční krytí projektu v době provozu a udržitelnosti. 

 

13/256/15 – doporučuje Zastupitelstvu města Vizovice vyhlásit výběrové řízení na investiční 

                     akci „Systém sběru BRKO pro město Vizovice“. 

 

13/257/15 –  bere na vědomí odstoupení vybraného uchazeče – firmy MANAX  s. r. o.,  

          IČ: 26931494, Pod Bořím 480, 763 14  Zlín – Štípa, z výběrového řízení 

          na veřejnou zakázku „Revitalizace centra Vizovic“. 

 

13/258/15 –  souhlasí s oslovením další firmy v pořadí dle Protokolu hodnotící komise 

          dle přílohy č. 3  k zápisu na veřejnou zakázku „Revitalizace centra Vizovic“ 

          a doporučuje Zastupitelstvu města Vizovice pověřit starostku města podpisem  

                     smlouvy o dílo s nejvhodnějším uchazečem dle stanoveného pořadí.  

 



 

13/259/15 – schvaluje udělení finančního ocenění dárcům krve, kteří obdrželi medaili  

         Prof. MUDr. J. Janského, a to ve výši 500,-- Kč za získání bronzové medaile, 

         1.000,-- Kč za získání stříbrné medaile a 1.500,-- Kč za získání zlaté medaile.         

 

13/260/15 – pověřuje vedoucího sociálního odboru MěÚ Vizovice podáváním žádosti 

          o dotaci ze státního rozpočtu na výkon sociální práce s výjimkou agendy 

                     sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2015 včetně jejího podepisování 

          certifikovaným podpisem. 

 

13/261/15 – schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy nebytových prostor Tržnice, 

         Pardubská 1209/4, Vizovice s paní XXX ke dni 30. 6. 2015 a pověřuje ředitele 

         Technických služeb města Vizovice jejím podpisem.          

 

13/262/15 – schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy nebytových prostor Tržnice, 

         Pardubská 1209/2, Vizovice s paní XXX ke dni 30. 6. 2015 a pověřuje ředitele 

         Technických služeb města Vizovice jejím podpisem.          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Bc. Silvie Dolanská      Mgr. Alena Hanáková 

               starostka             místostarostka 


